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Az Országgyűlés
Gazdasági bizottsága

Részletes vitát lezáró
bizottsági módosító javaslat

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Gazdasági bizottság – a HHSZ . 45 . § (5) bekezdése alapján – Magyarország 2015 . évi
központi költségvetésének megalapozásáról szóló törvényjavaslat T/2141. számú
törvényjavaslathoz az alábbi, részletes vitát lezáró bizottsági módosító javaslatot terjeszti
elő :

1. A bizottság a törvényjavaslat 117. §-át új (3) bekezdéssel kiegészíteni javasolja :

(3) Az állami vagyonról szóló 2007 . évi CVI. törvény 36. § (1) bekezdése és a nemzeti
vagyonról szóló 2011 . évi CXCVI . törvény 13 . § (3) bekezdése alapján, az állam tulajdonában
lévő ,	 Budapest	 18239/4	 helyrajzi	 számú	 ingatlan	 ingyenesen a Magyar Máltai
Szeretetszolgálat tulajdonába kerül szociális célokra, azzal a feltétellel, hogy a Magyar Máltai
Szeretetszolgálat az ingatlant terhel ő kötelezettségeket teljes körűen átvállalja . "

2. A bizottság a törvényjavaslat 117 . § (3) bekezdésének a következő módosítását
javasolja :

(3) Az (1)[ és]_[(2)](3) bekezdés szerinti ingatlanok tekintetében a tulajdonváltozás ingatlan-
nyilvántartásba történ ő bejegyzésére alkalmas szerződést az állam nevében a Magyar Nemzeti
Vagyonkezelő Zrt. készíti el és köti meg. A szerződésben az ingatlanok forgalmi értékeként a
Magyar Nemzeti Vagyonkezel ő Zrt. által megállapított forgalmi értéket kell megjelölni .

3. A bizottság a törvényjavaslat 272 . §-ának a következő módosítását javasolja :

272. [(1) A jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különö s
szabályairól szóló 2003. évi CXXVII. törvény 104. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a
következő rendelkezés lép:

(A jövedéki engedélyre jogosult az a személy,)

„a) aki – az (5) és (8)–(11) bekezdésben meghatározott eltéréssel – a z
ásványolajtermékek esetében 600 millió Ft, dohánygyártmányok esetében 22 millió F t
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lövedéki biztosítékot nyújt, továbbá az egyéb jövedéki termékek esetében éves nett ó
árbevételének függvényében nyújt jövedéki biztosítékot a következ ők szerint :

aa) ha éves nettó árbevétele nem haladja meg a 300 millió forintot, a
jövedéki biztosíték összege 22 millió forint,

ab) ha éves nettó árbevétele magasabb, mint 300 millió forint, de nem
haladja meg a 600 millió forintot, a jövedéki biztosíték összege 40 millió forint ,

ac) ha éves nettó árbevétele magasabb, mint 600 millió forint, de ne m
haladja meg az 1 milliárd forintot, a jövedéki biztosíték összege 60 millió forint ,

ad) ha éves nettó árbevétele magasabb, mint 1 milliárd forint, de nem
haladja meg a 2 milliárd forintot, a jövedéki biztosíték összege 120 millió forint ,

ae) ha éves nettó árbevétele magasabb, mint 2 milliárd forint, a jövedék i
biztosíték összege 150 millió forint ."

(2)] A jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különös szabályairól szóló
2003 . évi CXXVII . törvény 104. §-a a következő (2a) [és (2b)] bekezdéssel egészül ki :

„(2a) [E § alkalmazásában nettó árbevéte l

a) a számviteli törvényben meghatározott értékesítés nettó árbevétele (egyszere s
könyvvitelt vezető vállalkozó esetében : a pénzügyileg rendezett nettó árbevétel és a nem
pénzben kiegyenlített értékesítés nettó árbevételének együttes összege), a b) és c )
alpontban meghatározott eltérésekkel ,

b) a személyi jövedelemadóról szóló törvény hatálya alá tartozó egyén i
vállalkozónál: a tevékenységvégzéssel (termékértékesítés, szolgáltatásnyújtás) közvetle n
összefüggésben kapott – általános forgalmi adó nélküli – ellenérték ,

c) a kisvállalati adóról szóló törvény szerinti kisadózó vállalkozás esetén, a
kisvállalati adóról szóló törvény szerinti kisadózó vállalkozás bevétele .] Alkoholtermék,
sör, bor, pezsgő és köztes alkoholtermék esetén a (2) bekezdés a) pontja szerinti jövedék i
biztosíték összege 22 millió forint, amennyiben a személy

a) legalább 3 éve rendelkezik jövedéki engedéllyel és ez idő alatt nem kellett jövedéki
bírságot fizetnie vagy

b) saját maga által megtermelt alapanyagból előállított ilyen terméket is forgalmaz .

[(2b) A (2) bekezdés a) pontja alkalmazásában a tárgy adóévet megelőző adóév
nettó árbevételét, az újonnan alakult társaságoknál a tárgy adóévi várható nett ó
árbevételt kell figyelembe venni. Ha a megelőző adóév 12 hónapnál rövidebb, az adóé v
naptári napjai alapján 12 hónapos időszakra számított nettó árbevételt kell figyelemb e
venni .]”
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Indokolás

1-2 . Lásd a T/2141/41 . számú módosító javaslat indokolását .

Az 1 . és 2 . pontok összefüggnek .

3 . Lásd a T/2141/48 . számú módosító javaslat indokolását .

Budapest, 2014 . december 9 .

Rog~án Antal
elnök
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